ISTITUTO CENTRALE PER GLI ARCHIVI

Codice Fiscale : 97528810589

Data Stampa: 07/04/2025

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 06656421002 Indra Italia Spa 27/03/2024 30/04/2024 2022-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 20.166,54 03/04/2024 -27
67 7200001109 del  Prot. 104721835 del 27/03/2024 03/04/2024 0 17004
27/03/2024 2022/112
2024 TDO5 n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 02/04/2024 31/05/2024 2024-17004-1.03.02.07.008/B- ZEA437A09D6 270,00 03/04/2024 -58
68 7724002342 del NUM.RATA 26 03/04/2024 0 17004
25/03/2024 2024/49
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 28/03/2024 27/04/2024 2022-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 75.952,97  03/04/2024 -24
69 1422402155 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 03/04/2024 0 17004
28/03/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita® - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 28/03/2024 27/04/2024 2022-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 3.827,17  03/04/2024 -24
70 1422402156 del Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 03/04/2024 0 17004
28/03/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita™ - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. 35/M del CF: 02586030989 RANCATI PASTICCERIE SRL 03/04/2024 03/05/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01-  B1015E4281 59,09 03/04/2024 -30
71 27/03/2024 03/04/2024 0 99001
2024/50
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.04.004/B- 8708529977 42,73 16/04/2024 -34
72 0220240000444 11/04/2024 0 32003
del 05/04/2024 2024/51
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.04.004/B- 8708529977 168,39  16/04/2024 -34
73 0020240000958 adempimenti D.LGS 81720028 | TRIM 2024 11/04/2024 0 32003
del 05/04/2024 2024/52
2024 TDO1 n. 3PA del CF: 00520660481 LIBRERIA ANTIQUARIA GONNELLI srl 03/04/2024 03/05/2024  2024-17004-1.03.02.02.005/B-1 9.316,20  20/06/2024 48
74 27/03/2024 20/06/2024 0
2024/84
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.04.004/B- 8708529977 252,51  16/04/2024 -34
75 0020240000642 adempimenti D.LGS 81720028 | TRIM 2024 11/04/2024 0 32003
del 05/04/2024 2024/53
2024 TDO1 n. 89/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2023-17004-1.03.02.99.999/A- 24.192,51  16/04/2024 -24
76 09/04/2024 11/04/2024 0 17004
2023/56
2024 TDO1 n. 4/24-PA  CF: 08811431009 Open eSSe S.r.l. 07/04/2024 07/05/2024 2024-17004-1.03.01.02.006-17004 BODES85CB9F 4.461,00 16/04/2024 -21
77 del 07/04/2024 11/04/2024 0

2024/40
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2024 TDO1 n. CF: 03873640100 ETT S.p.A. 09/04/2024 09/05/2024 2023-17004-2.02.03.02.002-17004  9882962E3B 8.385,15 16/04/2024 -23
78 2410218/24 del  |dentificativo univoco dell*offerta: 720045Fornitura di servizi 11/04/2024 0
08/04/2024 di cloud computing per le esigenze attraverso Amazon Web 2023/60
Service
2024 TDO1 n. FATTPA CF: SRMPSC69R62H501J Priscilla Sermonti 10/04/2024 10/05/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/07- BO1F073076 6.666,50 16/04/2024 -24
79 2_24 del 11/04/2024 0 17005
10/04/2024 2024/4
2024 TDO1 n. 98/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 11/04/2024 11/05/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/07- BOE3CDO0ODO02 11.800,00 06/06/2024 26
80 del 11/04/2024 16/04/2024 0 17005
2024/54
2024 TDO1 n. CF: 05356951003 Memoria Srl 16/04/2024 10/06/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-17004 ZCB1E5A149 48,71  22/04/2024 -49
81 7X01495731 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb-Mar 22/04/2024 0
11/04/2024 2024/58
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 25/06/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-17004 00Z950E1ED 82,26  22/04/2024 -64
82 8W00202758 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 22/04/2024 0
11/04/2024 2024/59
2024 TDO1 n. 5226/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 22/04/2024 24/05/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-32003 9223703880 1.938,88  22/04/2024 -32
83 del 17/04/2024 22/04/2024 0
2024/60
2024 TDO1 n. 2 del CF: LNDCTN70D20E472B Costantino Landino 19/04/2024 19/05/2024 2023-17004-2.02.03.02.001-17004  98822502AF 9.518,08  22/04/2024 -27
84 17/04/2024 servizi informatici 22/04/2024 0
2023/65
2024 TDO1 n. 058/24  CF: 11778150158 Classica Musica S.r.I. 07/05/2024 06/06/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- BO8OD18FEF 150,00 07/05/2024 -30
85 del 23/04/2024  accordatura pianoforte 3/4 coda Steinway & Sons mod. B-211  07/05/2024 0 99001
in data 18/04/24 presso Archivio di Stato di Milano 2022/184
2024 TDO1 n. 34 del CF: 10994520962 MILANO MANUTENZIONI SRLS 07/05/2024 06/06/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- BOBODEA34D 430,00 07/05/2024 -30
86 06/03/2024 07/05/2024 0 99001
2022/184
2024 TD24 n. 233 del CF: 02535110981 I.L.B. srl 07/05/2024 06/06/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01-  Z013C929ED 180,00 07/05/2024 -30
87 30/09/2023 07/05/2024 0 99001
2024/62
2024 TDO1 n. PAO1- CF: 05414881002 CENTRO MOBILI S.ZAVAGLIA SRL 03/05/2024 02/06/2024 2024-17004-2.02.01.03.001/A- BOE38EC717 7.020,00 07/05/2024 -26
88 2024 del 07/05/2024 0 17004
03/05/2024 2024/61
2024 TDO1 n. CF: 06656421002 Indra ltalia Spa 02/05/2024 01/06/2024 2022-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 36.759,39 07/05/2024 -25
89 7200001384 del Prot. 106696387 del 24/04/2024 07/05/2024 0 17004
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30/04/2024 2022/112
2024 TDO1 n. CF: 06656421002 Indra Italia Spa 02/05/2024 01/06/2024 2023-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 22.543,13 07/05/2024 -25
89 7200001384 del  Prot. 106696387 del 24/04/2024 07/05/2024 0 17004
30/04/2024 2022/112
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 03/05/2024 02/06/2024 2023-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 82.367,49 07/05/2024 -26
90 1422403846 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 07/05/2024 0 17004
30/04/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita® - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 03/05/2024 02/06/2024 2023-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 52.792,85 07/05/2024 -26
91 1422403847 del Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 07/05/2024 0 17004
30/04/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita™ - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. 02/2024 CF: BNALSN74H62D284U ALESSANDRA BANI 15/05/2024 14/06/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01-  B0925FCCA4C 2.950,00 15/05/2024 -30
92 del 04/04/2024  incarico di collaborazione Alessandra Bani 15/05/2024 0 99001
2024/63
2024 TDO1 n. 03/2024 CF: BZNMCL67R152602G MARCELO BAZANELLI 15/05/2024 14/06/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- Z033CE38AF 500,00 15/05/2024 -30
93 del 08/04/2024 15/05/2024 0 99001
2024/64
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: 80023120654 Ristorante Didattico "al Virtuoso" di 16/05/2024 15/06/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/72-1 B1238541BC 240,00 16/05/2024 -30
94 del 12/04/2024  |PSEOA Roberto Virtuoso 16/05/2024 0
2023/173
2024 TDO1 n. 6/24-PA CF: 08811431009 Open eSSe S.r.l. 17/05/2024 16/06/2024 2022-17004-2.02.01.07.999/A- B1A02552C7 1.061,42  24/05/2024 -23
95 del 16/05/2024 24/05/2024 0 17004
2022/118
2024 TDO1 n. 13 del CF: 00968820571 SABINA EXPRESS 2004 SOCIETA' 20/05/2024 19/06/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/05- BOCC4DO040E 500,00 24/05/2024 -26
97 30/04/2024 COOPERATIVA 24/05/2024 0 99001
TRASPORTO COD. CIG. N. BOCC4D040E 2023/156
2024 TDO1n.90del  CF: 01309040473 SOFTEC SPA 22/05/2024 21/06/2024  2024-99001-7.02.01.02.001/72-1 ZCB3CB72CE 28.803,28  24/05/2024 -28
98 29/02/2024 24/05/2024 0 F5912200195002
2024/70
2024 TDO1 n. 221 del  CF: 01166830578 MECCANOGRAFICA REATINA di Basso 20/05/2024 19/06/2024  2024-17004-1.03.01.02.999-17004 ZD53AES540E 2.415,00 24/05/2024 -26
99 20/05/2024 Massimo snc 24/05/2024 0
2024/69
2024 TDO1 n. CF: 03873640100 ETT S.p.A. 20/05/2024 20/06/2024 2023-17004-2.02.03.02.002-17004 9882962E3B 8.252,97  24/05/2024 -27
100 2410269/24 del  Identificativo univoco dell’offerta: 720045Fornitura di servizi 24/05/2024 0
20/05/2024 di cloud computing per le esigenze attraverso Amazon Web 2023/60

Service
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2024 TDO1 n. 89 del CF: 01309040473 SOFTEC SPA 24/05/2024 23/06/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/03- 9821520EBO 49.180,33  24/05/2024 -30
101 28/02/2024 24/05/2024 0 99001 F64H2300011000
2024/68
2024 TDO1 n. 24/E del CF: 01369250186 RGI BIOSTERYL TECH SRL 27/05/2024 26/06/2024  2022-99001-7.02.01.02.001/44-1 Z563D7445F 2.980,00 27/05/2024 -30
102 05/04/2024 27/05/2024 0
2022/189
2024 TDO1 n. CF: 01629090463 M.E.T.A. S.r.l. 27/05/2024 26/06/2024 2023-17004-1.03.02.19.001/09- A022E48622 24.987,50 27/05/2024 -30
103 2410115/24 del  Determina a contrarre n. 34 del 30/10/2023Identificativo 27/05/2024 0 17004
22/05/2024 univoco offerta: 962508Servizio di conduzione operativa e 2023/129
manutenzione correttiva ed evolutiva delle infrastrutture
Antenati
2024 TDO1 n. 25 del CF: CMPNDR73T23H282V CAMPOMAGGI ANDREA 29/05/2024 28/06/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/05- BODCBB134C 250,00 29/05/2024 -30
104 22/05/2024 29/05/2024 0 99001
2023/156
2024 TDO1 n. 25 del CF: CMPNDR73T23H282V CAMPOMAGGI! ANDREA 29/05/2024 28/06/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/05- BODCBB134C 250,00 13/06/2024 -15
104 22/05/2024 13/06/2024 0 99001
2023/156
2024 1 TDO1 n. 00757 CF: 00982520017 CO.GE.FA. S.p.A. 29/05/2024 28/06/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/08- 8559871502 2.866,55 06/06/2024 -22
105 del 31/12/2022 29/05/2024 0 99001 F14E1600054000
2023/157
2024 1 TDO1 n. 00757 CF: 00982520017 CO.GE.FA. S.p.A. 29/05/2024 28/06/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/08- 8559871502 7.405,16  29/05/2024 -30
105 del 31/12/2022 29/05/2024 0 99001 F14E1600054000
2023/186
2024 1 TDO1 n. 00757 CF: 00982520017 CO.GE.FA. S.p.A. 29/05/2024 28/06/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/08- 8559871502 14.001,89 29/05/2024 -30
105 del 31/12/2022 29/05/2024 0 99001 F14E1600054000
2024/71
2024 TDO6 n. 1873 del CF: 02299020152 EVERSHEDS SUTHERLAND 29/05/2024 28/06/2024 2024-17004-2.02.03.99.001F- A01D5224D3 22.838,40 29/05/2024 -30
106 29/05/2024 ia Italiana di scienze, lettere ed arti. Un progetto di 29/05/2024 0 24001 F89122002210001
digitalizzazione e valorizzazione del pratrimonio iconografico". 2024/72
Il quota ex art. 5.1, pt. i, capitolato tecnico.
2024 TDO1n. 1/1del CF: 17341481004 FONDAZIONE TRECCANI CULTURA 20/02/2024 21/03/2024 2024-17004-2.02.03.99.001F- AO0300AF749 27.800,00 29/05/2024 69
107 20/02/2024 29/05/2024 0 24001 F89122002210001
2024/73
2024 TDO1 n. FPA CF: 04895271213 BP COSTRUZIONI S.R.L. 30/05/2024 29/06/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/72-1 ZC63C7BE53 30.004,59 31/05/2024 -29
108 10/24 del lavori di realizzazione delle opere funzionali allallestimento 31/05/2024 0 F59122001950002
12/03/2024 delle mostre da realizzarsi nell’ambito del “Piano strategico per 2024174
la Cultura e i beni Culturali 2022 - Sistema di Mostre” D.G.R.
504 del
2024 TDO1 n. 025/24  CF: 11778150158 Classica Musica S.r.I. 30/05/2024 29/06/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- BO80OD18FEF 150,00 30/05/2024 -30
109 del 22/02/2024  accordatura pianoforte 3/4 coda Steinway & Sons mod. B-211  30/05/2024 0 99001
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in data 15/02/24 2022/184
2024 1 TDO1 n. 32 del CF: 11778150158 Classica Musica S.r.l. 30/05/2024 29/06/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- BO80OD18FEF 150,00  30/05/2024 -30
110 06/03/2024 accordatura pianoforte pianoforte 3/4 coda Steinway & Sons 30/05/2024 0 99001
mod. B-211 per concerto del 05/03/24 (PROT. n. 945 del 2022/184
22/02/24)
2024 TDO1 n. FATTPA CF: SRMPSC69R62H501J Priscilla Sermonti 06/06/2024 06/07/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/07- BO1F073076 6.666,50 06/06/2024 -30
111 3_24 del 06/06/2024 0 17005
06/06/2024 2024/4
2024 TDO1 n. 03/2024 CF: BNALSN74H62D284U ALESSANDRA BANI 12/06/2024 12/07/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- B137656F60 1.000,00 12/06/2024 -30
112 del 12/04/2024 12/06/2024 0 99001
2024/76
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: TNZSNO76B612131D Sonia Tunez Garcia 12/06/2024 12/07/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/60- BOCC503E21 2.862,00 12/06/2024 -30
113 del 13/05/2024 12/06/2024 0 23003
2024/77
2024 TDO1 n. CF: 03873640100 ETT S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024 2023-17004-2.02.03.02.002-17004  9882962E3B 8.055,45 13/06/2024 -28
116 2410324/24 del  lidentificativo univoco dell*offerta: 720045Fornitura di servizi 13/06/2024 0
10/06/2024 di cloud computing per le esigenze attraverso Amazon Web 2023/60
Service VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72
ART. 17-TER
2024 TDO1 n. CF: 02278690587 RADIOTAXI 3570 Soc. Coop. 13/06/2024 13/07/2024 2024-17004-1.03.02.02.005/B-1 433,70 13/06/2024 -30
117 2024104099 del VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 13/06/2024 0
04/06/2024 TER 2024/79
2024 TDO1 n. CF: 05356951003 Memoria Srl 13/06/2024 13/07/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-17004 ZCB1E5A149 48,81 17/06/2024 -26
118 7X02972806 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr-Mag 17/06/2024 0
11/06/2024 2024/80
2024 TDO1 n. CF: 05356951003 Memoria Srl 14/06/2024 14/07/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-17004 85,68 17/06/2024 =27
119 8W00327094 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 17/06/2024 0
11/06/2024 2024/81
2024 TDO1 n. 082/24  CF: 11778150158 Classica Musica S.r.I. 19/06/2024 19/07/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B1F9617BDC 150,00 19/06/2024 -30
120 del 07/06/2024  accordatura pianoforte 3/4 coda Steinway & Sons mod. B-211  19/06/2024 0 99001
in data 06/06/24 presso Archivio di Stato di Milano 2022/184
2024 TDO1 n. 70/M del CF: 02586030989 RANCATI PASTICCERIE SRL 19/06/2024 19/07/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- B1ECF8C41A 181,82 19/06/2024 -30
121 05/06/2024 19/06/2024 0 99001
2024/82
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: DGMFLV89P42G482Z Flavia Di Giampaolo 19/06/2024 19/07/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/07- B069470C56 7.800,00 19/06/2024 -30
122 del 19/06/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 19/06/2024 0 17005
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acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/18
e successive modificazioni
2024 TDO1n.58 del  CF: 11484930968 GOATS SRL A SOCIO UNICO 24/06/2024 24/07/2024 2024-17004-2.02.03.02.001/C- B0952B6525 14.000,00 25/06/2024 -29
124 18/06/2024 25/06/2024 0 17004
2024/16
2024 TDO1 n. CF: 01742830514 Culturanuova srl 27/06/2024 27/07/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- BOCBF3A7FA 6.557,38  27/06/2024 -30
125 01201/2024 del  Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 27/06/2024 0 99001
15/05/2024 633/72 2024/85
TOTALE --> 654.819,98

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,79 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




